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UNIDADE ACADEMICA:

0720 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial EAD

Ampla Concorréncia

#

11

N. Insc.

167448

174891

164287

174900

169620

Nome Completo

TIAGO RODRIGUES
VIEIRA

KATRINY BONADIMAN DA
SILVA

MONICA VIDAL RIBEIRO

EDNA PAULA SOUZA
ROCHA

ERICO FERREIRA FORTE
COELHO

TIPO:
Tecnologia
Lingua -
Matematica
Portuguesa

79.67 83.33
76.00 72.67
77.33 80.00
69.00 64.67
63.33 68.33

Quimica

77.33

77.33

65.33

79.33

76.17

EDITAL:

Edital n® 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacéo (EaD)

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica

81.00

80.00

75.33

60.33

64.17

Biologia

68.33

72.00

74.00

70.67

74.17

TURNO:
EAD

Histéria

72.33

75.00

74.00

75.33

74.17

Geografia

76.00

75.33

73.00

87.33

79.17

CAMPUS/POLO:

POLO URUPA/RO

Média

Geral

76.86

75.48

74.14

72.38

71.36

Dt. Nasc

06/08/1994

02/12/1996

10/03/1986

02/02/1980

07/05/1997

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Média
# N. Insc. Nome Completo g9 Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
PEDRO ANTONIO Ampla Conc
12 172378 . 76.50 68.75 74.50 74.50 73.25 66.25 65.50 71.32 21/07/1990 o
OLIVEIRA SOUTO JUNIOR orréncia
ERLANDIO NOGUEIRA Ampla Conc
13 168646 64.67 71.00 74.33 73.67 67.67 74.67 72.00 71.14 11/04/1989 .
SCUSSEL orréncia
DEBORA RODRIGUES DE Ampla Conc
14 165508 37.18 42.59 41.67 42.96 45.74 41.85 43.52 42.22 18/12/1998 .
PAULA orréncia

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia
RS-IE
Lingua
# N. Insc. Nome Completo
Portuguesa
WASTHER CLAYTON
4 168042 40.97
SOUZA LEITE
RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Matematica

41.39

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

43.06

Fisica

42.36

Biologia Histéria Geografia

42.36 42.36 40.97

Média
Geral

41.92

Dt. Nasc

25/04/1983

Cota

RS-IE
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